
Příloha k účetní závěrce ve zkráceném rozsahu

Pro účetní období 2024

Účetní jednotka: Kladrubské lesy s.r.o.

Sídlo: Milevská 359, 349 61 Kladruby

IČO: 25 21 77 71

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni pod číslem C 9572

Datum zápisu: 15. ledna 1998

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Předmět činnosti: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 ŽZ

Chov ryb

Rozvahový den: 31. 12. 2024

Datum účetní uzávěrky: 27.2. 2025

Statutární orgán: 1. jednatel

JAROSLAV POSPÍŠIL, dat. nar. 21. ledna 1972
Zadní 170, 349 61 Kladruby
Den vzniku funkce: 9. ledna 2019

2. jednatel

MATĚJ HAVRÁNEK, dat. nar. 6. prosince 1995
Stříbrská 357, 349 61 Kladruby
Den vzniku funkce: 9. ledna 2019

Každý jednatel jedná za společnost samostatně.

Účetní jednotka patří do kategorie MALÁ ÚČETNÍ JEDNOTKA, nepodléhá auditu. Výkazy účetní
závěrky jsou pro přehlednost sestaveny v plném rozsahu.

Použité účetní zásady, metody a odchylky
Účetnictví je vedeno dle zákona č.563/1991 Sb. V platném znění, vyhlášky č. 500/2002 Sb. V platném
znění a Českých účetních standardů pro podnikatele.

1. Oceňování majetku a závazků je dle §§ 24 až 27 zákona o účetnictví. Odchylky se nevyskytují.
2. Používají se účetní odpisy odlišné od odpisů daňových.
3. Opravné položky k pohledávkám se netvořily.
4. Rezervy se netvořily.
5. Opravné položky tvořené k majetku, který nebyl oceněn reálnou hodnotou se netvořily.

V rozvaze jsou zahrnuty veškeré operace.



Závazkové vztahy k pohledávkám a dluhům se splatností delší než 5 let
Nevyskytují se.

Celková výše závazkových vztahů krytých věcnými zárukami dle povahy
Nevyskytují se.

Zálohy, závdavky, zápůjčky, benefity a úvěry poskytnuté statutárním orgánům
Nebyly žádné. Statutární orgány za svoji funkci neměly žádné odměny.

Vysvětlení významných položek v rozvaze a ve výkazu zisku a ztrát
Úvěry a půjčky nejsou.
Dotace provozní

 Účel: dotace Ministerstva zemědělství a lesního hospodářství 388 tis. Kč.
Dotace investiční nejsou.
Poskytnuté dary nejsou.

Závazkové vztahy, poskytnuté záruky nevykázané v rozvaze
Mimo rozvahu nejsou žádné.

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období
3,76 přepočtených pracovníků bez pracovníků na dohody o provedení práce.

Majetkové podíly v účetní jednotce:
1. Společník: Město Kladruby

Náměstí Republiky 89
349 61 Kladruby
IČO: 00 25 98 88
Podíl Kč 100 000
Podíl 100%

Přehled dlouhodobého majetku v tis. Kč (pořizovací ceny)
Druh stav 1. 1. přírůstky úbytky stav 31. 12. v zůst. ceně
Budovy a stavby 0 0 0 0 0
Techn. zhodn. budov 68 0 0 68 0
movité věci 1 368 0 0 1 962 0
drobný DHM 686 0 0 686 0
pozemky 0 0 0 0 0
DNhM nad. 100 tis. 0 0 0 0 0
Pozn.: V pořizovacích cenách nejsou započteny úroky

Opravné položky ani rezervy na opravy se netvořily

Závazky k 31. 12. 2024
Druh Kč splatnost uhrazeno
Sociální pojištění 57 519 20. 1. 2025 ano
Zdravotní pojištění 24 343 20. 1. 2025 ano
Daň z příjmu 0
Silniční daň 0
Daň ze ZČ 15 513 20. 1. 2025 ano
Srážková daň 720 20. 1. 2025 ano
Daň z věcí nemovitých 0



DPH 99 717 25. 1. 2025 ano

Závazky po splatnosti déle než 30 dní
Nejsou žádné.

Transakce uzavřené se spřízněnými osobami
1. Nájemní smlouva se společníkem na pronájem lesů
2. Nájemní smlouva se společníkem na pronájem kanceláře, pilnice, dvora, prodejny

Způsob vypořádání výsledku minulého období
Převod na vrub nerozděleného zisku minulých let a statutárního fondu

Návrh na vypořádání výsledku běžného období
Převod na vrub nerozděleného zisku minulých let

……………………………………….
Podpis statutárního orgánu

V Kladrubech 27. února 2025


